令和 3 年 11 月 1 日
福岡市ソフトテニス連盟
加盟団体各位

福岡市ソフトテニス連盟
会 長 椎野 眞敏

福岡市ソフトテニス春季団体戦 開催のご案内

日頃より、当連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、一旦中止としておりました標記の大

会ですが、今年度の大会日程が全て滞りなく終了し、後期予備日を利用可能となりました

ので、開催する運びとなりました。
つきましては、以下の日程で開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、是非ともご

参加ください。心よりお待ち申し上げております。

記

日  時 12 月 12 日（日）

会  場 福岡県営名島運動公園テニス競技場

申込期限 11 月 29 日（月）

※駐車場の台数に限りがあります。できるだけ乗り合わせてお越しいただくか、公共交通

機関をご利用くださいますようお願いいたします。

以上

問い合わせ先
福岡市早良区室見 2-16-21-302
TEL&FAX：092-847-1350

                                              福岡市ソフトテニス連盟事務局 丸山